様式第１号の１（第８条、第１８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　豊田市長　様

申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　年度豊田市障がい者グループホーム設置促進事業費補助金（建設費等）
交付申請書

　　　　年度において障がい者グループホーム設置促進事業(建設・買取・改修・賃借運営)を実施したいので、豊田市補助金等交付規則第４条の規定により下記のとおり申請します。

記

1　補助金等交付申請額
金　　　　　　　円

2　補助事業等の目的
グループホーム等の設置による障がい者の地域生活の促進

3　補助事業等の内容

グループホーム等の建設・買取・改修・賃借運営

4　補助金所要額調

別紙１のとおり

5　事業費内訳書

別紙２のとおり(建設、買取又は改修の場合)

6　事業計画書

別紙３のとおり

　7　添付書類

(1) 歳入歳出予算書（抄本）
(2) 建物の配置図、平面図、立面図、工事仕様書及び工事費目内訳書等(建設、買取又は改修の場合)

(3) 着工前の写真（改修の場合）

(4) 見積書(建設、買取又は改修の場合)

(5) 当該敷地の土地登記簿謄本又は賃貸借契約書の写し（建設、買取、改修の場合）

(6) 当該共同生活住居の賃貸借契約書の写し（賃借運営の場合）
別紙１－１（建設費用)
補助金所要額調（当初・変更）
共同生活住居の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	A　総事業費

	B　対象経費の予定支出額

	C＝B×3／4

	D　基準額
	円

	E　選定額（CとDを比較して低い額）

	補助金所要額

F＝（E×豊田市支給決定者の割合）

(注)

· F欄は、千円未満切り捨て。

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、開所時の割合とする。

別紙１－２（買取費用)
補助金所要額調（当初・変更）
共同生活住居の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	A　総事業費

	B　対象経費の予定支出額

	C＝B×3／4

	D　基準額
	5,750,000

	E　選定額（CとDを比較して低い額）

	補助金所要額

F＝（E×豊田市支給決定者の割合）

(注)

· F欄は、千円未満切り捨て。

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、開所時の割合とする。

別紙１－３（改修費用)
補助金所要額調（当初・変更）
共同生活住居の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	A　総事業費

	B　対象経費の予定支出額

	C＝B×3／4

	D　基準額
	4,500,000

	E　選定額（CとDを比較して低い額）

	補助金所要額

F＝（E×豊田市支給決定者の割合）

(注)

· F欄は、千円未満切り捨て。

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、開所時の割合とする。

別紙１－４（賃借運営費用)
補助金所要額調（当初・変更）
共同生活住居の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円

	A　基準額
	1,680,000

	B　共同生活住居の賃貸借に要する諸経費

	C　選定額（AとBを比較して低い額）

	D　運営月数

	E＝（C×D／12月）

	補助金所要額

F＝（E×豊田市支給決定者の割合）

(注)

· F欄は、千円未満切り捨て。

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、毎月1日現在の割合とする。

 別紙２－１（建設・買取・改修費用）
事業費内訳書（当初・変更）
共同生活住居の名称

	区分
	費目
	広さ等
	単価(円)
	金額(円)

	補助対象事業

	小　　計①

	補助対象外事業

	小　　計②

	①　＋　②

	消　費　税

	合　　　計

別紙３－１（建設・改修費用）
事業計画書（当初・変更）
申請者

1 共同生活住居の名称及び所在地

名　称
住　所
2 敷地の面積及び所有状況

	地目
	所有者名
	面積
	備考

※登記簿又は賃貸借契約書の写し等を添付

3 共同生活住居の構造及び規模

	構造
	規模
	備考

	1階
	2階

4 世話人等の充足計画
5 共同生活住居利用予定者の内訳

	利用者数
	人

	豊田市支給決定者
	人

　　　※利用者数及び豊田市支給決定者数が未定の場合は想定数を記載
6 施工予定期間(※工程表を添付すること)

着　工　　　　　　年　　月　　日
竣　工　　　　　　年　　月　　日
7 グループホーム等に係る事業所指定（変更）予定日

　　　　年　　月　　日
別紙３－２（買取費用）
事業計画書（当初・変更）
申請者

1 共同生活住居の名称及び所在地

名　称
住　所
2 敷地の面積及び所有状況

	地目
	所有者名
	面積
	備考

※登記簿又は賃貸借契約書の写し等を添付

3 共同生活住居の構造及び規模

	構造
	規模
	備考

	1階
	2階

4 世話人等の充足計画

5 共同生活住居利用予定者の内訳

	利用者数
	人

	豊田市支給決定者
	人

　　　※利用者数及び豊田市支給決定者数が未定の場合は想定数を記載
6 グループホーム等に係る事業所指定（変更）予定日

　　　　年　　月　　日
別紙３－３（賃借運営費用）
事業計画書（当初・変更）
申請者

1 共同生活住居の名称及び所在地

名　称
住　所
2 建物の面積・所有状況

	地目
	所有者名
	面積
	備考

· 賃貸借契約書を添付

3 共同生活住居の構造及び規模

	構造
	規模
	備考

	1階
	2階

4 利用見込み

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	共同生活住居の利用者数

	共同生活住居の豊田市支給決定者の数※

※運営開始月はその初日、それ以降は毎月１日現在の数
5 グループホーム等の運営開始（予定）日

　　　　年　　月　　日

6 当該年度における共同生活住居の賃貸借に要する諸経費

7 賃借運営費補助金の申請初年度
　　　　　年度

様式第２号（第９条、第２０条、第２６条、第４３４４条関係）
　　年　　月　　日

豊田市長　様

申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　年度豊田市障がい者グループホーム設置促進事業計画変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付けで交付決定のあった豊田市障がい者グループホーム設置促進事業補助金に係る事業について、下記のとおり計画を変更したいので、豊田市補助金等交付規則第８条第１項の規定により承認されたく申請します。
記

１　補助金変更申請額（ア）　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　既交付決定額（イ）　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　変更後補助金額（ア）＋（イ）　　金　　　　　　　　　　　円

２　変更内容及び理由

３　補助事業の内容　　　　　グループホーム等の建設・買取・改修、賃借運営、

家賃軽減、開設準備
４　補助金所要額調　　　　　別紙１のとおり
５　事業費内訳書　　　　　　別紙２のとおり（建設、買取又は改修の場合）

６　事業計画書　　　　　　　別紙３のとおり

７　添付書類

(1) 歳入歳出予算書（抄本）
(2) 建物の配置図、平面図、立面図、工事仕様書及び工事費目内訳書等（建設、買取又は改修の場合）

(3) 見積書（建設、改修又は開設準備の場合）
(4) 当該共同生活住居の賃貸借契約書の写し（賃借運営の場合）
(5) 補助事業者が定める当該グループホーム等の家賃額のわかる運営規定及び重要事項説明書の写し（家賃軽減の場合）
 様式第３号の１(第１０条、第２１条関係)

　　年　　月　　日

　豊田市長　様

申請者　　住　所
名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　年度豊田市障がい者グループホーム設置促進事業費補助金（建設費等）

実績報告書

　　　　年　　月　　日付けで交付決定のありましたグループホーム設置促進事業費補助金にかかる事業実績（建設・買取・改修・賃借運営）を下記のとおり報告します。

記

１　交付決定済額

金　　　　　　　円

２　補助金実績額

金　　　　　　　円

３　補助金精算額

金　　　　　　　円

４　補助金受入済額　　　　金　　　　　　　円

５　差引過不足額　　　　　金　　　　　　　円

６　補助金精算内訳書
別紙４のとおり

７　支出済事業費内訳書
別紙５のとおり(建設、買取又は改修の場合)

８　事業実績調書

別紙６のとおり

９　添付書類

(1) 歳入歳出決算書見込み書（抄本）
(2) 地域生活体験事業にかかる指定申請に関する書類の写し(建設、買取又は改修の場合で地域生活体験事業加算を受けるとき)

(3) 竣工した建物の配置図、平面図、立面図(建設又は改修の場合)

(4) 契約書の写し(建設、買取又は改修の場合)

(5) 工事竣工を確認するための書類(建設又は改修の場合)

(6) 全景及び室内主要部分の写真(建設、買取又は改修の場合)

別紙４－１（建設費用）
補助金精算内訳書（実績報告）
共同生活住居の名称

	交付決定済額

	補助金実績額

	補助金精算額

	補助金受入済額

	差引過不足額

内訳

	交付決定済額
	実績額
	補助金精算額

	A　総事業費

	B　対象経費の支出済額

	C＝B×3／4

	D　基準額

	E　選定額
(CとDを比較して低い額)

	F　補助金所要額

　(E×豊田市支給決定者
の割合)

(注)

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、開所時の割合とする。

· F欄は、千円未満切り捨て。
別紙４－２（買取費用）
補助金精算内訳書（実績報告）
共同生活住居の名称

	交付決定済額

	補助金実績額

	補助金精算額

	補助金受入済額

	差引過不足額

内訳

	交付決定済額
	実績額
	補助金精算

	A　総事業費

	B　対象経費の支出済額

	C＝B×3／4

	D　基準額
	5,750,000
	5,750,000

	E　選定額
(CとDを比較して低い額)

	F　補助金所要額

(E×豊田市支給決定者
の割合)

(注)

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、開所時の割合とする。

· F欄は、千円未満切り捨て。

別紙４－３（改修費用）
補助金精算内訳書（実績報告）
共同生活住居の名称

	交付決定済額

	補助金実績額

	補助金精算額

	補助金受入済額

	差引過不足額

内訳

	交付決定済額
	実績額
	補助金精算

	A　総事業費

	B　対象経費の支出済額

	C＝B×3／4

	D　基準額
	4,500,000
	4,500,000

	E　選定額

(CとDを比較して低い額)

	F　補助金所要額

(E×豊田市支給決定者

の割合)

(注)

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、開所時の割合とする。

· F欄は、千円未満切り捨て。

別紙４－４（賃借運営費用）
補助金精算内訳書（実績報告）
共同生活住居の名称

	交付決定済額

	補助金実績額

	補助金精算額

	補助金受入済額

	差引過不足額

内訳

	交付決定済額
	実績額
	補助金精算額

	A　基準額
	1,680,000
	1,680,000

	B　共同生活住居の賃貸借に要する諸経費

	C　選定額

（AとBを比較して低い額）

	D　運営月数

	E＝C×D／12ヶ月

	F　補助金所要額

(E×豊田市支給決定者の割合)

(注)

· F欄は、千円未満切り捨て。

· F欄の豊田市支給決定者の割合は、事業運営開始月についてはその初日、その後は毎月1日現在の割合とする。

別紙５
支出済事業費内訳書（実績報告）
共同生活住居の名称

	区分
	費目
	広さ等
	単価(円)
	金額(円)

	補助対象事業

	小　　計①

	補助対象外事業

	小　　計②

	①　＋　②

	消　費　税

	合　　　計

支払い予定のものについては、費目の後ろに（予定）と記入すること

別紙６－１（建設、買取、改修費用）
事業実績調書（実績報告）
申請者

1 共同生活住居の名称及び所在地

名　称
住　所
2 敷地の面積及び所有状況

	地目
	所有者名
	面積
	備考

3 共同生活住居の構造及び規模

	構造
	規模
	備考

	1階
	2階

4 世話人等の配置

5 共同生活住居利用者の内訳

	利用者数
	人

	豊田市支給決定者※
	人

※豊田市が支給決定したことが分かる書面の写しを添付

別紙６－２（賃借運営用）
事業実績調書（実績報告）
申請者

1 共同生活住居の名称及び所在地

名　称
住　所
2 建物及び敷地の面積・所有状況

	敷地区分
	所有者名
	面積
	備考

3 共同生活住居の構造及び規模

	構造
	規模
	備考

	1階
	2階

4 利用実績

	4月
	5月
	6月
	7月
	8月
	9月
	10月
	11月
	12月
	1月
	2月
	3月
	合計

	共同生活住居の利用者数

	共同生活住居の豊田市支給決定者の数※

※豊田市が支給決定したことの分かる書面の写しを添付